
西日本弁理士クラブ会員各位 

                                西日本弁理士クラブ 

                                親睦幹事 福田 光起 

 

「西弁 ホタル鑑賞食事会」のご案内（6 月 21 日開催） 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 本年度から、西日本弁理士クラブ親睦チームは、クラブ内の会員相互の親睦を図る活動に一層注力

することになりました。その活動の一環として、クラブ会員向けに様々なイベントを計画していま

す。５月開催予定の親睦ボーリング大会に引き続き、第２弾のイベントとして、「西弁 ホタル鑑賞

食事会」を開催する運びとなりました。京都高雄の美しい自然を、蛍および舞妓さんと共にお楽しみ

いただけますので、皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

 【開催日時】令和６年６月２１日（金） 

       １６時４５分（都ホテル京都八条バス出発）～ 

 ２１時３０分頃（京都駅八条口バス到着） 

（受付開始：１６時００分） 

 【対  象】当クラブ会員 及び 非会員 

 【会  場】集合場所：都ホテル京都八条  

       食事場所：京都高雄 もみぢ家（URL：https://www.momijiya.jp/） 

  開放的な川床席で☆源氏ボタル鑑賞の夕べと舞妓はん 

https://www.momijiya.jp/plan/details_6.php 

 【会  費】会員 12,000 円 ／ 非会員（弁理士に限る） 15,000 円  

 ＊費用には、京都駅八条口からもみぢ家までのバス代、お食事代及びワンドリンク代（ビール一杯

分相当）が含まれます。（追加ドリンク代は、現地にて実費精算とさせていただきます。） 

 【定  員】１５名 （お早めにお申し込みください） 

 【申込方法】参加ご希望の方は、５月３１日までに下記 URL よりお申し込みください。 

 

      申込みフォーム: https://business.form-mailer.jp/fms/a7028d5f238857 

以上 

https://www.momijiya.jp/

